
Interní

Ceník služeb ČEZ Energetické služby s.r.o. | platnost od 12.02.2024 Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH, DPH bude 

účtováno v zákonné výší v době plnění

ČEZ Energetické služby s.r.o. Zákazník Obchodník

1. Znovupřipojení

Znovupřipojení na napěťové hladině nn 1 500,00 1 500,00 

z toho odpojení na hladině nn - 750,00 

připojení na hladině nn - 750,00 

Znovupřipojení na napěťové hladině vn, vnn 3 500,00 3 500,00 

z toho odpojení na hladině vn, vvn - 1 750,00 

připojení na hladině vn, vvn - 1 750,00 

2. Samostatné odpojení

Samostatné odpojení na hladině nn 750,00 -

Samostatné odpojení na hladině vn,vvn 1 750,00 -

Ceny za znovupřipojení (tj. za přerušení a obnovení dodávky elektřiny) a samostatné odpojení účtuje ČEZ Energetické služby, s.r.o. (dle vyhlášky č. 16/2016 Sb., ve znění pozdějších

předpisů) v odběrném místě, ve kterém byla omezena nebo přerušena dodávka elektřiny z důvodu neoprávněného odběru nebo distribuce elektřiny.

3. Zastavení realizace přerušení dodávky elektřiny

Zastavení realizace přerušení dodávky elektřiny na napěťové hladině nn

neprůběhové měření 850,00 850,00 

průběhové měření 1 750,00 1 750,00 

Zastavení realizace přerušení dodávky elektřiny na napěťové hladině vn,vvn

1 750,00 1 750,00 

Cena zahrnuje náklady spojené se zastavením již zahájeného procesu přerušení dodávky elektřiny.

4. Zajištění krátkodobého připojení

Zajištění krátkodobého připojení 4 500,00 4 500,00 

5. Přezkoušení měřícího zařízení na žádost zákazníka

Přezkoušení elektroměru – 1 fázové elektroměry s komunikací - AMM 5 937,00 -

Přezkoušení elektroměru – 3 fázové elektroměry s komunikací - AMM 4 212,00 -

Přezkoušení elektroměru – 1 fázové, I sazbové 6 394,00 -

Přezkoušení elektroměru – 1 fázové, II sazbové 6 673,00 -

Přezkoušení elektroměru – 3 fázové, I sazbové 6 713,00 -

Přezkoušení elektroměru – 3fázové, II sazbové 6 992,00 -

Přezkoušení elektroměru – 3 fázové nepřímé měření 4Q statické 7 749,00 -

Drobné práce Správa měřidel – hodinová sazba 1 389,00 -

ČEZ Energetické služby, s.r.o., účtuje cenu za přezkoušení měřicího zařízení dotčenému účastníkovi trhu s elektřinou, který o přezkoušení požádal, pokud při

 přezkoušení nebyla zjištěna závada měřicího zařízení (dle § 49 odst. 9 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů).

6. Změna typu měření na žádost zákazníka

stávající odběr nový odběr

6.a Změna stanoveného typu měření na měření vyššího typu

Změna měření typu C na měření typu B
3)

 – jednorázová platba 3 894,00 3 894,00 

Změna měření typu C na měření typu B 3)– stálá roční platba 1 703,00 1 703,00 

Změna měření typu B na měření typu A
3)

 – jednorázová platba 887,00 -

Změna měření typu B na měření typu A3) – stálá roční platba 2 455,00 2 455,00 

Změna měření typu C na měření typu A
3)

 – jednorázová platba 3 794,00 3 794,00 

Změna měření typu C na měření typu A3)  – stálá roční platba 3 757,00 3 757,00 

6.b Změna vyššího typu měření na stanovený
1)

 typ měření

Změna měření typu A nebo B na měření typu C – jednorázová platba 4 795,00 -

Změna měření typu A na měření typu B – jednorázová platba 1 087,00 -

1) stanovený typ měření určuje vyhláška č. 359/2020 Sb., ve znění pozdějších předpisů

2) novým odběrným místem se rozumí takové odběrné místo, které není osazeno žádným měřicím zařízením

3) cena je stanovena jako rozdíl nákladů na měřicí zařízení, jeho instalaci, provoz a odečty požadovaného měřicího zařízení oproti měřicímu zařízení stanoveného typu;

stálá roční platba za službu odpovídá přepočtu na skutečný počet dní jejího užívání

Pokud zákazník požádá o instalaci měřicího zařízení vyššího typu než měřicí zařízení stanoveného typu, ČEZ Energetické služby s.r.o. požadované měřicí zařízení instaluje a účtuje

zákazníkovi cenu v souladu s § 49 odst. 7 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů

ČEZ Energetické služby s.r.o. 

za společnost ČEZ Energetické služby s.r.o. vypracoval Petr Tkáč

IČO 27804721| DIČ CZ278042721

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C52291

Ostrava -  Vítkovice, Výstavní 1144/103, PSČ 703 00

e-mail: info.es@cez.cz


